



SKAB GODE FORANDRINGER

- med fokus på et godt psykisk arbejdsmiljø

Vær på forkant med forandringerne, og bliv klogere på medarbejderinvolvering, kommunikation, støtte og kompetenceudvikling under forandringer.

Lad dig inspirere af forskellige eksempler på, hvordan arbejdspladser har håndteret forandringer fx generaldirektør Maria Rørbye Rønns håndtering af forandringerne i DR, direktør og leder af DONG's arbejdsmiljøorganisation Jens Jakobsens viden om medarbejderinvolvering, eller PFA's koncerndirektør Lars Ellehave-Andersens erfaringer med kommunikation under forandringsprocesser.

Kom til konference den 23. maj 2013 kl. 10 -16 på Axelborg i København.

Tilmelding på: www.amr.dk/tilmelding

Konferencen er målrettet virksomhedsledere, HR-ansvarlige, arbejdsmiljøledere, arbejdsmiljørepræsentanter og tillidsrepræsentanter. Arbejdsmarkedets parter og Arbejdstilsynet har i fællesskab udarbejdet 22 nationale anbefalinger for området. Konferencen giver indsigt i anbefalingerne, og inspiration til hvordan der kan arbejdes med at sikre et godt psykisk arbejdsmiljø, når der skal gennemføres forandringer på arbejdspladsen.



PROGRAM

Forandringer på arbejdspladser Hvorfor er det psykiske arbejdsmiljø under forandringer et fælles ansvar?

- Paneldebat m. Karoline Klaksvig, DA, Lars Andersen, Lederne, Lizette Risgaard, LO, Preben Meier Pedersen, KL, Lars Qvistgaard, Akademikerne, Bente Sorgenfrei, FTF og Jeanne Borgqvist, Arbejdstilsynet.

Involvering, kommunikation og medarbejderstøtte

Inger Schaumburg, direktør, Det Nationale Forskningscenter for Arbejdsmiljø.

Vælg et af de tre workshop forløb: Workshop 1: "Sådan skaber du involvering under forandringer"

Gå i dialog med ledere og medarbejderrepræsentanter fra DONG Energy og Zoo København.

Workshop 2: "Kommunikation der sikrer trivsel under forandringer"

Gå i dialog med koncerndirektør og medarbejderrepræsentant fra PFA.

Workshop 3: "Støtte og kompetenceudvikling i en forandringsproces"

Gå i dialog med ledere og medarbejderrepræsentanter fra Coloplast og SOSU Sjælland.

Frokost

Workshops fortsætter

Sådan skaber vi gode forandringer

Maria Rørbye Rønn, Generaldirektør, DR.

Tak for i dag

Tilmeld dig på:

www.amr.dk/tilmelding

Konferencen er arrangeret af Arbejdsmiljørådet i samarbejde med:

LO • DA • FTF • KL • Akademikerne • Danske Regioner • Moderniseringsstyrelsen • Lederne • Finanssektorens Arbejdsgiverforening • Arbejdstilsynet